



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2017 № 59-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 09.08.2012 № 296-п «Об утверждении административного регламента предоставления Правительством Ивановской области государственной услуги «Выдача разрешений на право использования и воспроизведения изображений герба Ивановской области и флага Ивановской области юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям»

В целях повышения безопасности и унификации процесса электронного взаимодействия в аппарате Правительства Ивановской области и в связи со структурными изменениями в аппарате Правительства Ивановской области Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 09.08.2012 № 296-п «Об утверждении административного регламента предоставления Правительством Ивановской области государственной услуги «Выдача разрешений на право использования и воспроизведения изображений герба Ивановской области и флага Ивановской области юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. Абзац девятый пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

«адрес электронной почты: «aio@ivanovoobl.ru»;».

2. В абзаце первом пункта 2.18 слова «в управлении делопроизводства и работы с обращениями граждан Правительства Ивановской области (далее – гражданские служащие управления делопроизводства)» заменить словами «в отделе делопроизводства и документационного обеспечения контрольно-аналитического управления Правительства Ивановской области (далее – гражданские служащие отдела делопроизводства и отдел делопроизводства)».

3. В пункте 3.3:

3.1. В подпункте 3.3.1:

в абзаце втором слова «в управление делопроизводства и работы с обращениями граждан Правительства Ивановской области (далее - управление делопроизводства)» заменить словами «в отдел делопроизводства»;

в абзацах третьем и четвертом слова «управление делопроизводства» в соответствующем падеже заменить словами «отдел делопроизводства» в соответствующем падеже.

3.2. В абзацах семнадцатом и восемнадцатом подпункта 3.3.4 слова «управление делопроизводства» в соответствующем падеже заменить словами «отдел делопроизводства» в соответствующем падеже.

4. В подпункте 3.5.4 пункта 3.5, подпунктах 3.6.1, 3.6.3 пункта 3.6, подпункте 3.7.3 пункта 3.7, подпункте 3.8.1 пункта 3.8, пункте 5.6 слова «управление делопроизводства» в соответствующем падеже заменить словами «отдел делопроизводства» в соответствующем падеже.

**Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Ивановской области**



С.В. Зобнин